
káva
Ristretto 44,- Kč
(cca 20ml - málo kofeinu, silná chuť)

Espresso 44,- Kč
(cca 30ml - ani velké ani malé, prostě pravé espresso)

Espresso Americano  44,- Kč
(cca 30ml - espresso + horká voda pro dolití 
- správně prodloužené espresso)

Espresso Doppio 69,- Kč
(cca 60ml - dvě dávky espressa, dvojitá radost)

Cappuccino 56,- Kč
(cca 160 ml - espresso + mikropěna - sametová chuť)

Espresso Macchiato 48,- Kč
(cca 60ml - espresso + mikropěna - takové miniaturní
cappuccino, silnější kávová chuť)

Latté Macchiato 56,- Kč
(cca 200ml - espresso s mlékem a mléčnou pěnou)

Iced Latté Macchiato 78,- Kč
(cca 350ml - dvě dávky espressa + mléko + led)

Espresso con panna 55,- Kč
(cca 30ml - espresso se šlehačkou)

Frappé  55,- Kč 
(cca 200ml - ledové šlehané espresso s mlékem)

Frappé se zmrzlinou 62,- Kč
(cca 200ml - ledové šlehané espresso s mlékem
a zmrzlinou)

Espresso „I Scream” 55,- Kč
(cca 40ml - vanilková zmrzlina přelitá horkým
espressem)

Honey espresso 52,- Kč
(cca 40ml - espresso, med, mléčná pěna)

Miramare  65,- Kč 
(espresso, vanilková zmrzlina, smetana, pomerančový
džus - posuďte sami :) )

Flat White  79,- Kč
(dvě dávky espressa + mikropěna - v podstatě dvojité
cappuccino podávané ve skleničce, možná přijde
i Latté Art ;) )

Nykty’s Café Latté 79,- Kč
(cca 200ml - karamelové latté macchiato
se šlehačkou, posypem z mandlové sušenky
a karamelovým topingem)

Fialkové Nykty’s Café Latté 79,- Kč
(cca 200ml - fialkové latté macchiato se šlehačkou,
posypem z fialkových bonbónů)

Bee’s Knees latté 79,- Kč
(cca 200ml - perníkové latté se smetanou, 
čokoládovou nebo vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou)

Coconut-chocolate-chip latté 79,- Kč
(cca 200ml - kokosové latté macchiato se šlehačkou
a kousky čokolády)

Chococino 76,- Kč
(cca 60ml - espresso + rozpuštěná čokoláda)

E&T 65,- Kč
(espresso + tonic)

Espresso „Vincent Vega“ 65,- Kč
(espresso s vanilkovou colou :) )

Chai Latté 69,- Kč
(cca 200ml - směs čaje, mléka a koření s příchutí
 vanilky - lahodná, sametová chuť)

Přidejte si do Vaší oblíbené kávy jednu
z příchutí ze sirupů Monin.
(vanilka, karamel, kokos, skořice, pistácie, perník,
pralinka,mandle, oříšek, apple pie, bílá čokoláda,…)

ZDARMA Vám kávu připravíme také
v bezkofeinové variantě, stejně jako mléko 
kdekoli v receptuře nahradíme mlékem
sojovým.

Horká čokoláda
Tmavá horká čokoláda 68,- Kč

Mléčná horká čokoláda 68,- Kč

Bílá horká čokoláda 68,- Kč

Čaje
ORGANIC BLACK TEA EARL GREY  62,- Kč
Klasický černý čaj, pocházející z největších světových bio zahrad,
ovoněný bergamotovým olejem.

BLACK TEA CLASSIC CEYLON 62,- Kč
Vysokohorský cejlonský čaj z provincie Uva, jeho speciální aroma
a květinová chuť jsou zárukou každodenního potěšení.

GREEN TEA ORIGINAL 62,- Kč
Tento zelený čaj pochází z provincie Yunnan a vyznačuje
se jemnou aromatickou chutí. Čajové lístky jsou speciálně 
srolované tak, aby se při louhování měly možnost rozvinout.

GREEN TEA MORNING STAR 62,- Kč
Zelený čaj ochucený ananasem a dalším ovocem, bohatý
na antioxidanty, může být přijemným startem do nového dne.

FRUIT INFUSION SWEET BERRY 62,- Kč
Nejoblíbenější ovocná infuze, ve které můžete naleznout šípek, 
listy ostružin a černého bezu.

HERBAL INFUSION ORANGE 62,- Kč 
& TANGERINE  
Šťavnatý pomeranč a mandarinka

HERBAL INFUSION CHAMOMILE 62,- Kč
& HONEY
Voňavé bylinky smíchané s květy heřmánku doplněné o sladkou
medovou příchuť.

WHITE TEA WILD PEACH 62,- Kč
Ochucený bílý čaj s broskví.

ORGANIC ROOIBOS TEA 62,- Kč
SMOOTH VANILLA
Rooibos ochucený vanilkou.

ROOIBOS TEA STRAWBERRY CREAM    62,- Kč
Ochucený Rooibos s jahodovou a smetanovou příchutí.

Čaj z čerstvé máty 65,- Kč

Čaj z čerstvého zázvoru 65,- Kč

Čaj z čerstvé máty a zázvoru 65,- Kč

Mléčné nápoje
Ochucené mléko 0,40 l  65,- Kč
(teplé mléko s příchutí - vanilka, kokos, skořice, karamel, pistácie,…)

Mléčný vanilkovo-malinový koktejl 79,- Kč
se zmrzlinou 0,40 l
vanilková zmrzlina, monin malina pyré, monin vanilka)

Shake se zmrzlinou 0,30 l 79,- Kč
(mléko + zmrzlina dle nabídky)

Voda
Romerquelle 0,33 l 39,- Kč
(neperlivá, perlivá)

Voda s mátou a citronem 0,50 l 29,- Kč

Voda s mátou a citronem 1,00 l 39,- Kč

Nealkoholické 
nápoje
Coca-Cola 0,33 l
(Light, Zero, Vanilla, Cherry)  42,- Kč

Fanta, Sprite 0,33 l 42,- Kč

Kinley Water 0,33 l 42,- Kč
(Ginger, Bitter, Lemon, Rose)

Orangina 0,25 l 45,- Kč

Nestea 0,20 l 42,- Kč

Cappy 0,33 l 42,- Kč

Red Bull 0,25 l  75,- Kč

Čerstvé šťávy
Pomerančový Fresh 0,1 l 36,- Kč

limonády
Domácí limonád 0,50 / 1,00 l    65,- / 85,- Kč
(perlivá, neperlivá)
(jahoda, fialka, zázvor, okurka, bezinka, pomeranč, meloun, mango,
maracuja, bezinka, lychee, kiwi, broskev, limetka, rybíz, třešeň, 
višeň)

Brazilská limonáda 0,40 l 69,- Kč
(ananasový džus, monin maracuja, perlivá voda)

Malinovo-vanilková limonáda 0,40 l       69,- Kč
(monin malina pyré, monin vanilka, perlivá voda)

Kokosová s kiwi 0,40 l  69,- Kč
(monin kokos, monin kiwi pyré, perlivá voda)

Melounová s oranginou 0,40 l 69,- Kč
(orangina, monin meloun, perlivá voda)

Karibská limonáda 0,40 l  69,- Kč
(ananasový džus, monin kokos, smetana, perlivá voda)

Americká limonáda 0,40 l 69,- Kč
(jahodový sirup, jahody, pomerančový džus, perlivá voda)

nealkoholické
koktejly
Virgin Colada 0,30 l 85,- Kč
(kokosový sirup, smetana, ananasový džus)

Nealko Mojito 0,30 l 85,- Kč
(limetkový sirup, limetka, máta, třtinový cukr, soda)

Liberty Touch 0,30 l 85,- Kč
(mangový sirup, kokosový sirup, ananasový džus, smetana)

alkoholické 
koktejly
Nykty’s Mojito 0,40 l 210,- Kč
(pořádná dávka rumu :))

Okurkový G&T 0,30 l  95,- Kč
(gin, tonic, monin okurka)

Jahodové Daiquiri 0,30 l  95,- Kč
(bílý rum, jahodové pyré, led, limetka)

Tequila Sunrise 0,30 l  95,- Kč
(stříbrná tequila, pomerančový džus, grenadina)

Mojito 0,30 l 95,- Kč
(bílý rum, limetkový sirup, limetka, máta, třtinový cukr, soda)

Malinové / Borůvkové  120,- Kč
/ Fialkové mojito

Piña Colada 0,30 l   95,- Kč
(bílý rum, kokosový sirup, ananasový džus, smetana)

Sex on the Beach 0,30 l  95,- Kč
(vodka, broskvový sirup, brusinkový džus, pomerančový džus,
grenadina)

Cuba Libre 0,30 l 95,- Kč
(bílý rum, cola, limetka, třtinový cukr)

Cosmopolitan 0,10 l 95,- Kč
(vodka, limetková šťáva, brusinkový džus)

Aperol Spritz 0,20 l 85,- Kč
(Aperol, sekt, soda)

Aperol Splash 0,20 l 85,- Kč
(Aperol, Sprite, soda)

Fragolino 0,10 l 70,- Kč
(sekt + jahodový monin)

Hugo 0,20 l  85,- Kč
(sekt, bezinkový sirup, máta, limetka)

Caipirinha 0,20 l 85,- Kč
(Cachaca, monin pyré, limetka)

Ochucený vinný střik 0,20 l 65,- Kč
(víno, soda a Monin sirup dle výběru)

#pití



Horká čokoláda
Tmavá horká čokoláda 68,- Kč

Mléčná horká čokoláda 68,- Kč

Bílá horká čokoláda 68,- Kč

Čaje
ORGANIC BLACK TEA EARL GREY  62,- Kč
Klasický černý čaj, pocházející z největších světových bio zahrad,
ovoněný bergamotovým olejem.

BLACK TEA CLASSIC CEYLON 62,- Kč
Vysokohorský cejlonský čaj z provincie Uva, jeho speciální aroma
a květinová chuť jsou zárukou každodenního potěšení.

GREEN TEA ORIGINAL 62,- Kč
Tento zelený čaj pochází z provincie Yunnan a vyznačuje
se jemnou aromatickou chutí. Čajové lístky jsou speciálně 
srolované tak, aby se při louhování měly možnost rozvinout.

GREEN TEA MORNING STAR 62,- Kč
Zelený čaj ochucený ananasem a dalším ovocem, bohatý
na antioxidanty, může být přijemným startem do nového dne.

FRUIT INFUSION SWEET BERRY 62,- Kč
Nejoblíbenější ovocná infuze, ve které můžete naleznout šípek, 
listy ostružin a černého bezu.

HERBAL INFUSION ORANGE 62,- Kč 
& TANGERINE  
Šťavnatý pomeranč a mandarinka

HERBAL INFUSION CHAMOMILE 62,- Kč
& HONEY
Voňavé bylinky smíchané s květy heřmánku doplněné o sladkou
medovou příchuť.

WHITE TEA WILD PEACH 62,- Kč
Ochucený bílý čaj s broskví.

ORGANIC ROOIBOS TEA 62,- Kč
SMOOTH VANILLA
Rooibos ochucený vanilkou.

ROOIBOS TEA STRAWBERRY CREAM    62,- Kč
Ochucený Rooibos s jahodovou a smetanovou příchutí.

Čaj z čerstvé máty 65,- Kč

Čaj z čerstvého zázvoru 65,- Kč

Čaj z čerstvé máty a zázvoru 65,- Kč

Mléčné nápoje
Ochucené mléko 0,40 l  65,- Kč
(teplé mléko s příchutí - vanilka, kokos, skořice, karamel, pistácie,…)

Mléčný vanilkovo-malinový koktejl 79,- Kč
se zmrzlinou 0,40 l
vanilková zmrzlina, monin malina pyré, monin vanilka)

Shake se zmrzlinou 0,30 l 79,- Kč
(mléko + zmrzlina dle nabídky)

Voda
Romerquelle 0,33 l 39,- Kč
(neperlivá, perlivá)

Voda s mátou a citronem 0,50 l 29,- Kč

Voda s mátou a citronem 1,00 l 39,- Kč

Nealkoholické 
nápoje
Coca-Cola 0,33 l
(Light, Zero, Vanilla, Cherry)  42,- Kč

Fanta, Sprite 0,33 l 42,- Kč

Kinley Water 0,33 l 42,- Kč
(Ginger, Bitter, Lemon, Rose)

Orangina 0,25 l 45,- Kč

Nestea 0,20 l 42,- Kč

Cappy 0,33 l 42,- Kč

Red Bull 0,25 l  75,- Kč

pivo
Pilsner Urquell 12° 0,33 l  45,- Kč

Birell (nealko pivo) 0,30 l 42,- Kč

Corona 0,33 l 75,- Kč

Heineken 0,33 l 55,- Kč

Stella Artois 0,33 l 55,- Kč

Cidery 55,- Kč

DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY

vína 0,75 l
Bohemia sekt DEMI SEC 310,- Kč
(ČR, polosuché šumivé víno – sekt)

Bohemia sekt BRUT  310,- Kč
(ČR, suché - „tvrdé“ šumivé víno – sekt)

Bohemia sekt Chardonnay 330,- Kč

Habánské sklepy Chardonnay 280,- Kč
(jakostní – suché) Morava, barva: žluto-zelená, vůně: květinovo
- ovocná chuť: středně plná po citrusových plodech

Habánské sklepy Rulandské šedé  380,- Kč
(pozdní sběr – suché) Morava, barva: žlutá se zelenkavými odlesky, 
vůně: po tropickém ovoci - ananas, žlutý meloun, chuť: svěží, 
ovocitá

Habánské sklepy Sauvignon 0,75 l 360,- Kč 
(pozdní sběr – suché) Morava, barva: zlatavě žlutá, vůně: ovocně 
květinová - broskev, květ černého bezu, chuť: šťavnatá, ovocitého 
charakteru

Svatovavřinecké rosé 280,- Kč

Červené
rozlévané víno
Cabernet Syrah 0,20 l   59,- Kč

Giacondi Merlot 0,20 l  59,- Kč

Bílé
rozlévané víno
J.P. Chenet Ugni Blanc 0,20 l 59,- Kč

Sekt (rozlévaný) 0,10 l 55,- Kč

Aperitivy
Martini Bianco 0,10 l  60,- Kč

Martini Rosso 0,10 l 60,- Kč

porto
Don Pablo Porto Tawny 0,04 l 50,- Kč

destiláty
Olmeca Blanco 0,04 l 80,- Kč

Olmeca Gold 0,04 l 80,- Kč

Absolut 0,04 l 60,- Kč

Beefeater 0,04 l 60,- Kč

Havana Club Anejo Blanco 0,04 l 60,- Kč

Captain Morgan Spiced Gold 0,04 l  60,- Kč

Diplomatico Reserva Exclusiva 0,04 l   155,- Kč

Bestie 0,04 l 70,- Kč

Likéry
Jägermeister 0,04 l  60,- Kč

Fernet Stock 0,04 l  55,- Kč

Bailey's 0,04 l  65,- Kč

whisky, bourbon    
cognac & brandy
Chivas Regal 0,04 l  135,- Kč

Jack Daniel’s Honey 0,04 l 77,- Kč

Jameson 0,04 l  65,- Kč

Tullamore Dew 0,04 l 65,- Kč

Jim Beam 0,04 l 65,- Kč

Metaxa 5* 0,04 l  65,- Kč

#jídlo
SNÍDANĚ PŘIPRAVUJEME DO 14-TI HODIN, 
PO DOMLOUVĚ PO CELÝ DEN

Anglická snídaně  159,- Kč
(4x toast, tři míchaná vejce, slanina, fazole, klobáska, okurka,
džem, máslo, nutella, džus,)

Americká snídaně  159,- Kč
(4x toast, tři sázená vejce, slanina, dva lívance s javorovým sirupem, 
džem, máslo, nutella, džus) 

Kontinentální snídaně  149,- Kč
(pečivo, šunka, sýr, med, džem, máslo, nutella, džus)

Francouzská snídaně  149,- Kč
(croissant, bageta, sýry, med, džem, máslo, nutella, džus)

Vaječné variace
4 míchaná vejce s cibulkou  85,- Kč
a nakládanou okurkou,
kečup, 1 ks pečiva

4 míchaná vejce se sýrem 85,- Kč
a nakládanou okurkou,
kečup, 1 ks pečiva

4 míchaná vejce se šunkou  85,- Kč
a se slaninou, nakládaná okurka,
kečup, 1ks pečiva

Ham & Eggs ze tří vajec 85,- Kč
a s nakládanou okurkou,
kečup, 1 ks pečiva

Pečivo 20,- Kč

tapas
VÝBĚR UZENIN A SÝRŮ, OLIVY, SUŠENÁ 
RAJČATA

Pro jednu osobu  190,- Kč

Pro dvě osoby   360,- Kč

lívance
Lívance (3ks) s citrónem a cukrem 85,- Kč

Lívance (3 ks) se skořicí, 85,- Kč
cukrem a šlehačkou

Lívance (3 ks) s borůvkovým 85,- Kč
pyré a šlehačkou

Lívance (3 ks) s javorovým 85,- Kč
sirupem a šlehačkou

Lívance (3 ks) s džemem  85,- Kč
a šlehačkou

Lívance (3 ks) s Nutellou a šlehačkou 85,- Kč

plněné bagely
S džemem, máslem a Nutellou  75,- Kč

Se třemi druhy sýra  85,- Kč

S chorizem a sušenými rajčaty 85,- Kč

S uzeným norským lososem, máslem    89,- Kč
a limetkou

S tuňákem, dresinkem, cibulkou    89,- Kč
a limetkou

Se šunkou, sýrem, okurkou   85,- Kč
a dresinkem

S rozpečenou anglickou slaninou, 89,- Kč
nakládanou okurkou, cibulkou
a dijonskou hořčicí

Se sýrem, nakládanou okurkou,  85,- Kč
vejcem a dresinkem (vegetariánské)

snacks
Uzený losos s pečivem  120,- Kč

Pečivo s paštikou a jarní cibulkou 75,- Kč

Sandwich se slaninou a nakládanou     75,- Kč
okurkou s dijonskou hořčicí

Sušená rajčata  75,- Kč

Mandle (pražené) 75,- Kč

Olivy  75,- Kč

Popcorn  75,- Kč

Chip & Dip (tortilla chips se salsou)  75,- Kč

„Grilled cheese“ toasty 2ks (šunka - sýr) 75,- Kč

zmrzliny
DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY

dorty
DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY

*seznam alergenů k nahlédnutí na baru

náměstí Republiky 12
301 00 Plzeň

info@nyktys.cz
+ 420 604 526 182

Otevírací doba:
Po - Ne: 09.00 - 23.00

www.nyktys.cz
facebook.com/Nyktys


